



KPMG Baltics AS  
Narva mnt 5  
Tallinn 10117  
Estonia

Telephone +372 6 268 700  
Fax +372 6 268 777  
Internet www.kpmg.ee

TeliaSonera AB  
Stureplan 8  
SE-106 63 Stockholm  
Rootsi

## SÖLTUMATU AUDIITORI ARUANNE ÜLEVÕTMISARUANDE KONTROLLIMISE KOHTA

TeliaSonera AB (edaspidi „Põhiaktsionär“) palvel oleme kontrollinud Põhiaktsionäri poolt 16. oktoobril 2009 koostatud ja käesolevale audiitori aruandele lisatud ülevõtmisaruanne (edaspidi „Ülevõtmisaruanne“), milles tuuakse ära AS-i Eesti Telekom vähemusaktsionäridele kuuluvate aktsiate ülevõtmise tingimused ning nende aktsiate eest makstava hüvitise suuruse määramise alused.

Põhiaktsionär on vastavalt Väärtpaberituru seaduse paragrahvile 182<sup>1</sup> hinnanud ülevõetavate aktsiate väärtust ja selle alusel määranud hüvitise suuruse. Aktsiate väärtuse hindamise ja Ülevõtmisaruande õigsuse eest on vastutav Põhiaktsionär. Meie ülesandeks on kontrollida Ülevõtmisaruanne ja näidata, kas Põhiaktsionäri poolt määratud hüvitise suurus vastab seaduses sätestatule.

Oma arvamuse avaldamiseks tutvusime Ülevõtmisaruandega ja Põhiaktsionäri poolt meile esitatud muude dokumentidega, mis olid aluseks Ülevõtmisaruande koostamisel ning sooritasime muid kontrolliprotseduure, mida pidasime oma arvamuse kujundamisel vajalikuks.

Vastavalt meile esitatud Ülevõtmisaruandele on ülevõetavate aktsiate eest makstava hüvitise suuruse 93 krooni aktsia kohta määramisel aluseks võetud väärtus, mis on võrdne 9. septembril 2009 Põhiaktsionäri poolt kõigile Põhiaktsionäri kontsernile mittekuuluvate AS-i Eesti Telekom aktsiate omandamiseks AS-i Eesti Telekom aktsionäridelt tehtud ülevõtmispakkumise alusel makstud hinnaga aktsia kohta. Nimetatud pakkumise tulemusena ja täiendavate turutehingute kaudu suurendas Põhiaktsionär oma osalust AS-is Eesti Telekom 97,58%-ni seisuga 16. oktoober 2009.

Põhiaktsionär on selgitanud vähemusaktsionäridele kuuluvate aktsiate ülevõtmise tingimusi ning nende eest tasutava hüvitise määramise aluseid Ülevõtmisaruande ning muuhulgas võrrelnud hüvitist rahandusministri poolt 28. mail 2002 a. määrusega nr. 71 kehtestatud ülevõtmispakkumise reeglite §-2 sätestatud hinna määramise kriteeriumitega. Võrreldes erinevate kriteeriumite alusel saadud väärtusi Põhiaktsionäri poolt makstava hüvitisega, on hüvitise suurus kõrgem, kui nimetatud kriteeriumite järgi arvatud õiglase hind.

Meie arvates on Põhiaktsionäri poolt aktsia väärtuse leidmisel kasutatud meetod hüvitise määramiseks kohane ning Ülevõtmisaruande Põhiaktsionäri poolt määratud hüvitise suurus vastab Väärtpaberituru seaduse paragrahvis 182<sup>1</sup> sätestatule.

Käesolev aruanne on koostatud ainult esitamiseks AS-i Eesti Telekom aktsionäride üldkoosolekule ja seaduses sätestatud osapooltele seoses vähemusaktsionäride aktsiate ülevõtmisega Põhiaktsionäri poolt. Käesolevat aruanne ei saa kasutada ühelgi muul eesmärgil ning see kehtib ainult koos Ülevõtmisaruandega.

Tallinn, 16. oktoober 2009

KPMG Baltics AS



Taivo Epner  
Vannutatud audiitor